





Модель агрегата: SB031 (Бензопила 1,5 кВт /2,04 л.с. 39,6 см<sup>3</sup>)  
Конструктив.

## Список запасных частей

№ Поз.	Артикул детали	Наименование	Кол-во
1	3001032301	Гайка воздушного фильтра SB301	1
002	4005016101	Уплотнение гайки воздушного фильтра SB301	1
003	4005012106	Прокладка SB301	1
004	4005001228	Воздушный фильтр нейлоновый SB301	1
005	3001035301	Дно воздушного фильтра SB301	1
006	5010705501	Винт M5x50 SB301	2
007	5010339141	Винт 3,9x14 SB301	2
008	4009006103	Заземление (II) SB301	1
009	3001031101	Контрольный кронштейн SB301	1
010	4013002123	Демпфер SB301	2
011	4008004102	Втулка SB301	1
012	3001034304	Рычаг воздушной заслонки SB301	1
013	4009005101	Выключатель SB301	1
014	4008003201	Тяга SB301	1
015	4018002102	Винт карбюратора (L-H) SB301	1
016	4017001222	Карбюратор SB301	1
017	4018002106	Направляющая винтов карбюратора SB301	1
018	4019006101	Уплотнение карбюратора SB301	1
019	4005019101	Фланец карбюратора SB301	1
020	5020905101	Гайка SB301	2
021	4005007101	Уплотнение фланца SB301	1
022	5010705131	Винт SB301	2
023	4005004101	Диффузор SB301	1
024	4009011101	Пружина SB301	1
025	4005002302	Колено SB401 SB301	1
026	4009004109	Свеча зажигания (L8RTF) SB301	1
027	3001033304	Винт верхней крышки воздушного фильтра SB301	1
028	3001010101	Крышка воздушного фильтра SB301	1
029	3001009301	Кожух SB301	1
030	5010105201	Винт SB301	3
031	4018002107	Заглушка SB301	1
032	4009010101	Направляющая SB301	1
033	4018004101	Шильда SB301	1
034	5010405701	Винт M SB301	2
035	4006001204	Глушитель SB301	1
036	4019003103	Прокладка глушителя SB301	1
037	4002001164	Цилиндр SB301	1
039	4007004102	Импульсный шланг 6x105 SB301	1
040	4007006102	Импульсный соединитель SB301	1

041	5010104151	Винт SB301	6
42.1	3001013312	Крышка стартера EASY STARTER SB301	1
42.2	3001013306	Крышка стартера SB301	1
043	4504001101	Втулка стартера SB401 SB301	1
044	3001024105	Ручка стартера SB401 SB301	1
045	4012001102	Пружина стартера SB401 SB301	1
046	4012001301	Кассета пружины стартера SB401 SB301	1
047	5010335081	Винт SB301	2
048	4012015102	Шкив стартера SB401 SB301	1
049	5050105161	Шайба 5x16x1 SB301	1
050	5011305141	Винт SB301	1
051	4012003102	Шнур стартера 3x1000 SB301	1
52.1	3001014105	Крышка вентилятора EASY STARTER SB301	1
52.2	3001014101	Крышка вентилятора SB301	1
053	5020108001	Гайка M8 SB301	1
054	5050208002	Шайба 8 SB301	1
055	4009001303	Маховик SB301	1
056	5011606001	Штифт SB301	2
057	4012005105	Собачка SB301	2
058	4012006105	Пружина SB301	2
059	5090212321	Сальник левый SB301	2
060	5080112321	Подшипник 6201 SB301	2
061	4003001203	Коленчатый вал SB301	1
062	5060103101	Шпонка SB301	1
063	5080809121	Игольчатый подшипник K9x12x12 SB301	1
064	4004004117	Стопорное кольцо SB301	2
065	4004003117	Поршневой палец SB301	1
066	4004001321	Поршень SB301	1
067	4004002105	Компрессионное кольцо SB301	1
068	4002003101	Поддон картера SB301	1
069	5010705251	Винт SB301	6
070	4014017101	Прокладка масло насоса SB301	1
071	4014002202	Масляный фильтр SB301	1
072	4014011101	Грузик масляного фильтра SB301	1
073	4014004103	Масло шланг SB301	1
074	4014005103	Трубка масло насоса SB301	1
075	4014001203	Масло насос SB301	1
076	4014006306	Червяк масло насоса SB301	1
077	5080810121	Игольчатый подшипник K10x13x12 SB301	1
078	4010004315	Профильное цепное колесо 3/8" 6z SB301	1
079	4010005103	Шайба SB301	1
080	4010001102	Грузики муфты сцепления SB301	3
081	4010003102	Пружина муфты сцепления SB301	1
082	4010002103	Крестовина муфты сцепления SB301	1

83.1	3002000302	Стартер в сборе EASY STARTER SB301	1
83.2	3002000301	Стартер в сборе SB301	1
084	4007016101	Праймер SB301	1
085	4007004114	Топливный шланг SB301	1
086	4007004116	Топливный шланг SB301	1
101	3001025202	Крышка топливного бака SB301	1
102	4014009101	Шайба М8 SB301	1
103	4014007201	Сапун маслобака SB301	1
105	3001001301	Картер двигателя SB301	1
107	4009002303	Модуль зажигания SB301	1
108	3001039101	Амортизатор SB401 SB301	2
109	4009006102	Заземления (I) SB301	1
110	5020905091	Винт SB301	2
111	5010705321	Винт SB301	4
112	5010242092	Винт SB301	4
113	4014008102	Защитная пластина SB301	1
114	5010242062	Винт SB301	1
115	4009009101	Пружина SB301	1
116	5010406162	Винт М6х16 SB301	1
117	3001064106	Пружинное соединение SB301	1
118	5010548162	Винт 4,8х16 SB301	5
119	4013001105	Пружина амортизатор SB301	1
120	4013001104	Демпферная пружина SB301	2
121	5010705131	Винт SB301	2
122	3001040101	Заглушка SB301	2
123	4007010102	Уплотнение пробки бензобака SB301	1
124	3001027202	Пробка бензобака SB301	1
125	4007004107	Бензошланг SB301	1
126	4007007106	Втулка топливной трубки SB301	1
127	4007001201	Топливный фильтр SB301	1
128	4007002201	Сапун бензобака SB301	1
129	4007011101	Крышка сапуна SB301	1
130	4007005103	Стопорное кольцо Ø6 SB301	2
131	4007004112	Трубка SB301	1
132	3001004306	Задняя ручка демп. SB301	1
133	3001020101	Курок газа SB301	1
134	5040104301	Шплинт Ø30 SB301	1
135	4008002102	Пружина курка газа SB301	1
136	3001008101	Верхняя часть рукоятки SB301	1
137	3001021101	Стопор курка газа SB301	1
138	3001012301	Ручка тормоза SB301	1
139	5040135241	Штифт 3,5х24 SB301	1
140	4011014101	Втулка вала SB301	1
141	4011001103	Пружина тормоза SB301	1

142	4011004202	Рычаг тормозной ленты SB301	1
143	4011003205	Тормозная лента SB301	1
144	3001042101	Втулка SB301	1
145	4015003101	Винт натяжения цепи SB301	1
146	4015004101	Штифт натяжения цепи SB301	1
147	4015001103	Регулятор натяжения цепи SB301	1
148	401501L10L	Скоба натяжения цепи SB301	1
149	4015002103	Гайка SB301	1
150	5010103061	Винт SB301	1
151	4011015101	Защитная пластина SB301	1
152	3001015101	Крышка пружины тормоза SB301	1
153	5040225121	Штифт 1,5x12 SB301	1
154	5010605321	Винт SB301	1
155	4011014102	Втулка SB301	2
156	4011013102	Пружина SB301	1
157	5020305001	Гайка M5 SB301	1
158	3001011301	Крышка сцепления SB301	1
159	5020908001	Гайка M8 SB301	2
160	4008001109	Рукоятка SB301	1
161	4000011101	Зубчатый упор SB301	1
163	3002000201	Крышка сцепления с тормозным механизмом в сборе SB301	1
164	4018004106	Тепловой экран SB301	1
165	5030308261	Шпилька крепления шины SB301	2
166	4012001201	Пружина стартера ASSY START SB301	1
167	4012015116	Шкив стартера ASSY START SB301	1
168	4012002107	Возвратная пружина SB301	1
169	4012010107	Поводок пусковой пружины SB301	1
170	4012003101	Шнур стартера 3x1000 SB301	1
171	4007007103	Втулка топливной трубки SB301	1